
Aanerent 1 antennes 

CATLP Nord 

::,ecteur 
commune 

UT N1 Tarbes 

UT N2 Angos 

Aureilhan 
Barbazan­
Debat 
Bordères-sur­
I'Échez 
Bours 

lAUX 

56 239 940 10,10% 

184 058 10,65% 

8 137 624 10,65% 

3 732 418 10,65% 

5 454 540 10,65% 

685 099 10,65% 

Chis 218 708 10,65% 

t-'KUUUII 

5 680 233,94 

19 602,18 

866 656,96 ......................................................................................... 

397 502,52 

580 908,51 

72 963,04 

23 292,40 . ······················- ........................................................................................................................................................................................................................ _ ................................................. _ ........... . 

Ibos 4 271140 10,65% 

Laloubère 

Odos 

Orleix 
.................................. ....................................................................... . 

Salles-Adour 

Sarrouilles 

Séméac 

Soues 

2 795 752 10,65% 

4 181196 10,65% 

1 747 551 10,65% 

464 405 10,65% 

503 216 10,65% 

5 682 602 10,65% 

2 914 037 10,65% 

40972 346 

454 876,41 

297 747,59 

445 297,37 
...................................................................................... .. .. .. ............................................... 

186 114,18 .................................................................................................................................................. 

49 459,13 

53 592,50 

605 197,11 

310 344,94 

~AE -CCGAA UT N2 Aurensan 586 341 10,65% 62 445,32 

Lagarde 

Oursbelille 

Sarniguet 

························-···-······· ······················-········ 

355 773 10,65% 37 889,82 

1144 061 10,65% 121 842,50 
.... .. ...... ..................... . .......................... .. .................... ·•· 

177 868 10,65% 18 942,94 
............................ -........ . ......................................................................................................................................................................... _ ···········································-· .. ···· 

cc co 

Montignac 77 028 10,65% 8 203,48 
··················-····· . ·····················································-···· .......................................................................................................................... - ............................................................ ·································-···-· ···-- ······························"········································································································-······· 

Allier 

Bazet 

Gayan 

290 132 10,65% 30 899,06 

1 682 769 10,65% 

185 962 10,65% 

······································································-······· 

179 214,90 

19 804,95 
......................................................................................... ····· ·······················-······· .................... ·············· ·····················-······· 

UT C2 Arcizac-Adour 

Bernac-Debat 

Bernac-Dessus 

478 326 ~9! ?.?~ ,_ ............................... ?9~~~!!? . -- -
549 667 10,65% 58 539,54 

207 092 10,65% 

Horgues 1 242 569 10,65% 

22 055,30 

132 333,60 ......................................................................... .................................................................................................................................................................... -....... 

Momères 706 766 10,65% 75 270,58 
................... ···································- ........ ................................................................................ ·····················································- .......................................................... -···- .. ···································-··-······- ·········································-·· ·············································-······· .. 

Centre 

Saint-Martin 368 595 10,65% 39 255,37 
······································-· ....................................................................................................... . 

Vielle-Adour 370 288 10,65% 39 435,67 

UT C1 Averan 

Azereix 

8 423 237 

. 49 395 583 

105 635 523 

46 078 10,62% 

838 288 13,20% 

5 260 629,59 

10 940 863,53 

4 893,48 

110 654,02 

Barry 86 190 10,62% 9 153,38 
········································································································································································································- .......................... ···········································- ................................................................................................................................... . 

Bénac 384 066 13,20% 50 696,71 
......................... s: .......................................................... .. ............................. .. ............................. , ....... ·········································-······· ........................... .. ··-·· ··-······· .................................................................................. _ .................... .............. . 

Gardères 296 839 13,20% 

Hibarette 154 709 13,20% 
................................................................................................................ ............ ··················· ···················-········ 

Juillan 4 510 014 13,20% 

39 182,75 

20 421,59 

595 321,85 



Lamarque-

·······mm············································· •••••••••mm• ••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••P9. t:l.~.?Ç9• •• •••••••• 739 384 13,20% 97 598,69 
·······················································-········ 

Lanne 443 920 13,20% 58 597,44 
·········· ·························-······· 

Layrisse 156 112 13,20% 20 606,78 
................................................ . .... - ...... . ........................................................................ h ................................................................................................... ,_,,, •••• 

CCPL Sud 

Loucrup 

Louey 

Luquet 

Orincles 

Ossun 

Séron 

Visker 

Sous total EX CCCO 

UT S1 Adé PAP 

PR 

Les Angles 
Arcizac-ez-

170 944 

840 431 

290 497 

246 792 

2 113 098 

218 713 

280 060 

11816135 

799 781 

30 552 

120 627 

13,20% 22 564,61 

13,20% 110 936,89 .................... . ...... .................... . ... 

13,20% 38 345,60 

13,20% 32 576,54 

13,20% 278 928,94 

13,20% 28 870,12 

13,20% 36 967,92 

1556 317,31 

13,91% 111 249,54 

12,93% 3 950,37 

12,93% 15 597,07 

······ .......... ........... -....................................................................... ··················································t-A_n_,lg'--lle_s ___ -+·······································································- ~~? ___ 1~_? ....... ~?!_~?-~.. ..................................... ?~~?9!??. ......................................... . 
Artigues PR 12 564 12,93% 1 624,53 

. . ........ ··············-········ ...................... ······························- .............................. _ ................................................................................. ········································································-·~-·······-·· .............................. ·••····· ..... ····· ............................................................................ ·-····-·······-······ 

Barlest 195 369 12,93% 25 261,21 
............................................................. ............................................................................................................................................. •·•···•·····•·•······························ ·· · ···· ····· · ···························~ .................................................. ·-······· ... . 

Bartrès 570 108 13,91% 79 302,02 
···············································································································································································································································································································································-··· ·········· 

Bourréac PR 

Escou bès­
Pouts PR 

Jarret PR 
....... ....... ········································································································································································- ···············································-··· .... 

Julos PAP 

86 417 12,93% 11173,72 

68 211 12,93% 8 819,68 

206 067 12,93% 26 644,46 
. ..... ................ ...................................... _ ··············································-······· . 

264 669 13,91% 36 815,46 
····················································································································································································-··········· ......................................... -. ················································-········ .. ················ ··········-· ........................................ ··················· ·················-········ 

PR 50 141 12,93% 6 483,23 
.... ··········································-····-······ ····························-··· .......... . 

Lézignan 307 110 12,93% 39 709,32 
........................................................................................................... ···············································- ················································- ............................................................................................................................................. ·········································-······· ............................................................................ ·-·-··--·········. 

Loubajac PAP 345 886 13,91% 48112,74 
.............................. . ............................................................................................................................ ················-· .................................................. . ... ························· · ······· · ·····~ · -········ . ... . ..................................................................................... ··········································-·· ·········· 

PR 12 348 12,93% 1596,60 .......................................................................................................................................................... ·-······· ..... .... ......................................................... .... .. .................... -........ . 

Lourdes PAP 

PR 

26 233 513 13,91% 3 649 081,66 

11 843 12,93% 1 531,30 

Paréac PR 46 274 12,93% ............................................................................................................................................................................................... .................................................................................................................................................................. 

Peyrouse PAP 196 690 13,91% 
........................................................... -. ·············································-· .............................................. __ ................................................................................................................................. ............................ . 

PR 37 347 12,93% 
• •••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••mm f m••••••••••••••••••••••••••• + -=---=-----:-- -+••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Poueyferré 
PAP 653 799 13,91% 

PR 63 031 12,93% 
................................................. ·············································- ················································-······· 

St-Pé-de-
BI8urr~ 1 081 757 13,91% 

145 218 12,93% 

Sère-Lanso 42 313 12,93% 

Sous total EX CCPL 31 774 832,00 
Arrayou-

5 983,23 

27 359,58 

4 828,97 

90 943,44 

8 149,91 

150 472,40 

18 776,69 

5 471,07 

4 403 918,57 

CCM ............................................ ~I§?Ic:Ihi!!~ _ __ ....... ?~??? ~?!?~~ __ __ _ __ }2 556,68 
Arrodets-ez-

······················ .................................................................................................................................. .... 9.Q .. 9J~.~··· ···· ............................................................................. ~ ...... . 
Berbérust-lias 

Cheust 

87 868 15,84% 

36 249 15,84% 

79 453 15,84% 

13 918,29 

5 741,84 

12 585,36 



Gazost 
....................................................................... ........................ 

Ger 
Germ 1 

I'Oussouet 

131 255 15,84% 

142 652 15,84% 

20 790,79 

22 596,08 

................... ,_,,,,, ................................................................................................................................................................................................................... . 
92 128 15,84% 

145 599 15,84% 

14 593,08 

23 062,88 Geu 
Gez -es-

.... .. .. ............... .... .. ............................... é:ir191E?? . 16 439 15,84% 
Juncalas 163 341 15,84% 

Lugagan 152 918 15,84% 

2 603,94 

25 873,21 

24 222,21 
.................................................................................................................... .......................................................................................... . ............... .......................................................................................... . 

Ossun-es-

• • • •••••••••• •••••••••••••••••••••••••••• mm ••••• •••••••••••••••••• •••••••••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• §iQgl~~ mm •••••••••••••••••••••• ••••••••• • •••••••• •••• ~?.?.?? ~?.·?~~ m • •• 

6 933,64 

5 444,84 

1 621,54 

5 910,38 

Ourdis 34 374 15,84% 
. .. . . ................. ·················-···-······· ................................................................................................. _ ......................................................................................................................... _ .............................................. _ ...... . 

CCB 

Ourdon 10 237 15,84% 
..... .. .... . ...... ................. _....... . .. .. ... ..................................................... .. 

Ou sté 
Saint-Créac 

Sous total EX CCM 

Aspin en 
UT 53 lavedan 

Omex 

37 313 15,84% 

77 517 15,84% 

1330 388 

372 835 11,11% 

12 278,69 

210 733,46 

41421,97 

181 781 11,11% 20 195,87 
................................................................................................................................................................................................................... 

Ossen 179 ooo 11,11% 19 886,90 ...................................................................................... ........................... .......................................... ......................................................................... ..................................................... .............................................................................. . ................................................................................................ . 

Ségus 211 241 11,11% 
..... ................................................................................................................................................................................... 

Viger 

Sous total EX CCB 

Total SYMAT 

L'exposé du Rapporteur entendu, 
Le Conseil Communautaire, 

Après en avoir délibéré, 

DECIDE, 

103 355 11,11% 

1048 212 

151 605 090,00 

23 468,88 
. .. ....... ................... . 

11482,74 

116 456,35 

17 228 289,21 

Article 1 : que les produits de la TEOM en 2018 seront prélevés sur chaque territoire des 
communes membres de la Communauté de la manière suivante avec les taux ci-après. 

Le produit attendu a été recalculé afin de tenir compte des arrondis dus au calcul des taux 
avec 2 décimales après la virgule. 

Article 2 : d'autoriser le Président ou en cas d'empêchement, le 1er Vice-Président à signer 
tous les actes relatifs à cette délibération. 

Le Président, 

Gérard TRÉMÈGE. 


